
                                                         Uchwała Nr XXXIII/131/05
Rady Gminy Kikół

                                                z dnia 21 września  2005r.  

W  sprawie:  Zmieniająca  uchwałę  Nr  XXVIII/100/05  Rady  Gminy  Kikół  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2005 r.

Na  podstawie  art.18 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.z 2001r.Nr 142 poz.1591)oraz art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                  o
finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr XXVIII/100/05 z dnia  16 marca  2005r.  zmienionej  Zarządzeniami   Wójta
Gminy Kikół Nr 2/05 z dnia 31 marca 2005r., Nr 5/05 z dnia 6 maja 2005r.,Nr 9/05 z dnia 31
maja 2005r, Nr 13/05 z dnia 30 czerwca 2005r., Nr 16/05 z dnia 28 lipca 2005r., Nr 17/05 z
dnia 29 sierpnia 2005r. oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXX/121/05 z dnia 30 maja 2005r.,Nr
XXXI/126/05z  dnia  28  czerwca  2005r.,  Nr  XXXII/128/05  z  dnia  4  sierpnia  2005r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 12.351.478 zł.
zastępuje się wyrazami: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 12.357.918
zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 14.378.478 zł.
zastępuje się wyrazami: ustala się  wydatki budżetu gminy na kwotę 14.384.918
zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. W § 2 pkt 2 lit.b wyrazy: wydatki majątkowe w wysokości 2.447.633 zł.,         w
tym ze środków UE  61.423 zł., zastępuje się  wyrazami: wydatki majątkowe w
wysokości 2.450.073 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Określa  się  limity wydatków na wieloletnie  programy inwestycyjne  zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Wykaz zadań  inwestycyjnych  planowanych do realizacji  przez gminę  w 2005
roku oraz wysokość  nakładów inwestycyjnych  zastępuje się  załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik dotyczący prognozy kwoty długu oraz jego spłaty na 2005 rok i lata
następne zastępuje się treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Sadowski

 



         

 


